PAGE
2

[image: image1.png]\\\\\\

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2009 г № 1050
О внесении изменений в постановление главы администрации от 26 января 2009 года № 46 «Об отраслевых комиссиях по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений»
В целях оптимизации работы отраслевых комиссий по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 6 главы 3 приложения № 2 постановления главы администрации от 26 января 2009 года № 46 «Об отраслевых комиссиях по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений» подпунктом:

10) рассматривает обращения граждан и анализирует складывающуюся ситуацию на территориях городского и сельских поселений в отношении изменения в текущем финансовом году объема начисляемых платежей по налогу на имущество физических лиц и в случае необходимости, выработки предложений по адаптации действующих муниципальных правовых актов с учетом уровня налоговой нагрузки, учитывающей фактическую способность налогоплательщиков к уплате налогов;
2. Постановление имеет силу с 1 сентября 2009 г.

Глава администрации
Буйского муниципального района

В.А.Ягодин
_1258799145.bin